
National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina - kvalifikácia

ŽIACI

Por Št.č UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Rok Kat Čas Odstup

1 132 10096558935 VLČEK Peter SVK PROefekt KOŠICE 2009 St. ziaci 0:01:08,77

2 111 10115848801 BALOG Viliam SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2009 St. ziaci 0:01:09,33 +00:00,56

3 116 10079560491 KOVÁČ Jakub SVK BMX klub Košický Šarkaň 2009 St. ziaci 0:01:09,86 +00:01,09

4 112 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok 2009 St. ziaci 0:01:10,38 +00:01,61

5 114 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok 2009 St. ziaci 0:01:10,39 +00:01,62

6 115 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 St. ziaci 0:01:10,49 +00:01,72

7 120 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 St. ziaci 0:01:11,17 +00:02,40

8 117 10106240242 KOMIŇÁK Michael SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2010 St. ziaci 0:01:11,89 +00:03,12

9 118 10090712461 LUKÁČ Dušan Dário SVK Športový klub Topoľčianky 2010 St. ziaci 0:01:12,21 +00:03,44

10 110 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový klub Topoľčianky 2009 St. ziaci 0:01:12,39 +00:03,62

11 122 10106986536 JURICKÝ Michael SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 St. ziaci 0:01:12,67 +00:03,90

12 125 10082403302 SAMÁK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2010 St. ziaci 0:01:12,80 +00:04,03

13 113 10058352958 STANO Martin SVK Športový klub Topoľčianky 2009 St. ziaci 0:01:13,27 +00:04,50

14 128 10117285209 BEHAN Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 Ml. ziaci 0:01:13,64 +00:04,87

15 124 10093643275 DUFALA David SVK CK MŠK Kežmarok 2009 St. ziaci 0:01:14,02 +00:05,25

16 121 10090327087 SAMSON Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 St. ziaci 0:01:15,11 +00:06,34

17 131 10106853564 KADÁK Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2013 MINI CH 0:01:16,70 +00:07,93

18 123 10114281542 FIRÁK Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 St. ziaci 0:01:17,27 +00:08,50

19 126 10067813690 VOJTÍŠEK Ondrej SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2011 Ml. ziaci 0:01:19,89 +00:11,12

20 129 10113910114 ZVONEK Miloš SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 Ml. ziaci 0:01:23,67 +00:14,90

21 130 10113907787 MITUNÍK Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2012 Ml. ziaci 0:01:23,92 +00:15,15

22 127 10106249134 VRANÁK Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2012 Ml. ziaci 0:01:28,86 +00:20,09

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina - kvalifikácia

DORASTENKY

Por Št.č UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Rok Kat Čas Odstup

1 90 10046090744 ŠATKOVÁ Vanesa SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 Kadetky 0:01:10,58

2 93 10106853867 LETKOVÁ Natália SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 St. ziacky 0:01:13,11 +00:02,53

3 94 10046104181 KADLECOVÁ Alexandra SVK Novomestský Superbiker 2009 St. ziacky 0:01:14,02 +00:03,44

4 101 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 St. ziacky 0:01:15,49 +00:04,91

5 92 10058355281 MINÁROVÁ Petra SVK Športový klub Topoľčianky 2008 Kadetky 0:01:16,24 +00:05,66

6 96 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok 2009 St. ziacky 0:01:17,08 +00:06,50

7 91 10066166916 ŠICHTOVÁ Lucia SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 Kadetky 0:01:17,80 +00:07,22

8 98 10092527977 PORUBSKÁ Silvia SVK Športový klub Topoľčianky 2009 St. ziacky 0:01:18,02 +00:07,44

9 99 10046053560 KURNICKÁ Tatiana SVK Novomestský Superbiker 2009 St. ziacky 0:01:22,77 +00:12,19

10 97 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový klub Topoľčianky 2010 St. ziacky 0:01:25,17 +00:14,59

11 95 10084927524 MARÁZOVÁ Martina SVK Novomestský Superbiker 2010 St. ziacky 0:02:05,92 +00:55,34

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina - kvalifikácia

KADETI

Por Št.č UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Rok Kat Čas Odstup

1 74 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 Kadeti 0:01:04,39

2 71 10083561642 SADLOŇ Filip SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 Kadeti 0:01:04,67 +00:00,28

3 70 10069948195 HAJKOVSKÝ Tobias SVK CK MŠK Kežmarok 2007 Kadeti 0:01:05,08 +00:00,69

4 75 10115849609 PÁLFI Martin SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2008 Kadeti 0:01:05,52 +00:01,13

5 82 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový klub Topoľčianky 2008 Kadeti 0:01:06,61 +00:02,22

6 80 10091867973 HULALA Dávid SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 Kadeti 0:01:06,86 +00:02,47

7 79 10066643933 UHRIN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 Kadeti 0:01:07,49 +00:03,10

8 86 10106240040 HORNIAK Jozef Ján SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2008 Kadeti 0:01:07,55 +00:03,16

9 77 10066638273 MOŠKA Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 Kadeti 0:01:09,21 +00:04,82

10 72 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 Kadeti 0:01:09,77 +00:05,38

11 81 10080016896 KRÁLIK Fabián SVK VELOSVET cycling team Prievidza 2008 Kadeti 0:01:09,85 +00:05,46

12 83 10141127708 BLAŽKO Jakub SVK Športový klub Topoľčianky 2008 Kadeti 0:01:10,67 +00:06,28

13 78 10141274824 VETRÁK Miroslav SVK Cyklistický klub Rimavská Sobota 2007 Kadeti 0:01:11,61 +00:07,22

14 76 10046088522 SZÁSZ Peter SVK PROefekt KOŠICE 2007 Kadeti 0:01:11,64 +00:07,25

15 87 10080774005 PECHO Adrián SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 Kadeti 0:01:11,92 +00:07,53

16 84 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 Kadeti 0:01:17,77 +00:13,38

17 85 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 Kadeti 0:01:24,49 +00:20,10

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina - kvalifikácia

MUŽI

Por Št.č UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Rok Kat Čas Odstup

1 39 10047393170 NEMEC Šimon CZE ROUVY Specialized 2002 Muzi 0:01:01,77

2 46 10080449861 ŠVOŇAVA Matej SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2005 Juniori 0:01:04,27 +00:02,50

3 37 10023605942 GERELY Attila HUN SVS Pro Team 2002 Muzi 0:01:04,52 +00:02,75

4 36 10046034665 PAPCUN Florián SVK PROefekt Across 2002 Muzi 0:01:05,05 +00:03,28

5 40 10079955969 PORUBSKÝ Róbert SVK PROefekt Across 2004 Muzi 0:01:05,86 +00:04,09

6 38 10055664240 MAZÁN Matúš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2002 Muzi 0:01:05,89 +00:04,12

7 41 10014821681 MORÁVEK Zdeněk CZE SUPERIOR RIDERS 1996 Muzi 0:01:06,39 +00:04,62

8 44 10046061442 JANČO Mário SVK Športový klub Topoľčianky 2003 Muzi 0:01:07,11 +00:05,34

9 45 10131325755 ZUBO Oliver SVK Novomestký Superbiker 2004 Muzi 0:01:07,33 +00:05,56

10 48 10046037695 MIKULEC Matúš SVK Novomestský Superbiker 2005 Juniori 0:01:07,45 +00:05,68

11 43 10047252017 Hudeček Dalibor CZE PSG Mechanix 2000 Muzi 0:01:07,49 +00:05,72

12 47 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 Juniori 0:01:07,67 +00:05,90

13 42 10034844707 VODOLAHA Viktor UKR Ukraine national team 1993 Muzi 0:01:07,95 +00:06,18

14 35 10046023955 KOREŇ Matúš Jakub SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2002 Muzi 0:01:08,17 +00:06,40

15 34 10046034564 JENČUŠ Jakub SVK PROefekt Across 2001 Muzi 0:01:08,24 +00:06,47

16 33 10009336737 ULÍK Matej SVK EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 1997 Muzi 0:01:08,24 +00:06,47

17 51 10128315927 KUPČOK Andrej SVK Športový klub Topoľčianky 2006 Juniori 0:01:09,24 +00:07,47

18 50 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 Juniori 0:01:11,17 +00:09,40

19 49 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 Juniori 0:01:17,77 +00:16,00

20 54 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 Juniori 0:01:30,77 +00:29,00

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková a štartová listina - rozjazdy

Dorastenky

Por. Št.č. Semifinále 1

1 1 ŠATKOVÁ Vanesa

3 4 JEZNÁ Sarah

2 5 MINÁROVÁ Petra

4 8 PORUBSKÁ Silvia

Por. Št.č. Semifinále 2

2 2 LETKOVÁ Natália

3 3 KADLECOVÁ Alexandra

1 6 HAJKOVSKÁ Nela

4 7 ŠICHTOVÁ Lucia

Por. Št.č. Malé finále

1 3 KADLECOVÁ Alexandra

3 4 JEZNÁ Sarah

2 7 ŠICHTOVÁ Lucia

4 8 PORUBSKÁ Silvia

Por. Št.č. Veľké finále

1 1 ŠATKOVÁ Vanesa

2 2 LETKOVÁ Natália

4 5 MINÁROVÁ Petra

3 6 HAJKOVSKÁ Nela

Finále

1/2 Finále

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková a štartová listina - rozjazdy

Žiaci

Por. Št.č. Rozjazda 9

1 1 VLČEK Peter

3 8 KOMIŇÁK Michael

2 9 LUKÁČ Dušan Dário Por. Št.č. Semifinále 1

4 16 SAMSON Martin 1 1 VLČEK Peter

2 4 MOZDEN Richard

3 9 LUKÁČ Dušan Dário

4 12 SAMÁK Oliver

Por. Št.č. Semifinále 2

2 2 BALOG Viliam

1 3 KOVÁČ Jakub

Por. Št.č. Rozjazda 10 4 6 MELICHERČÍK Jerguš

1 4 MOZDEN Richard 3 7 DRUŽKOVSKÝ Miroslav

3 5 KUNDRA Aleš

2 12 SAMÁK Oliver

4 13 STANO Martin

Por. Št.č. Rozjazda 11

1 2 BALOG Viliam

2 7 DRUŽKOVSKÝ Miroslav

3 10 HÚSENICA Milan Por. Št.č. Malé finále

4 15 DUFALA David 1 6 MELICHERČÍK Jerguš

3 7 DRUŽKOVSKÝ Miroslav

2 9 LUKÁČ Dušan Dário

4 12 SAMÁK Oliver

Por. Št.č. Veľké finále

1 1 VLČEK Peter

3 2 BALOG Viliam

Por. Št.č. Rozjazda 12 4 3 KOVÁČ Jakub

1 3 KOVÁČ Jakub 2 4 MOZDEN Richard

2 6 MELICHERČÍK Jerguš

3 11 JURICKÝ Michael

4 14 BEHAN Matúš

1/4 Finále

1/2 Finále

Finále

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková a štartová listina - rozjazdy

KADETI

Por. Št.č. Rozjazda 9

1 1 CESNEK Tadeáš

2 8 HORNIAK Jozef Ján

3 9 MOŠKA Dávid Por. Št.č. Semifinále 1

4 16 MADAJ Šimon 1 1 CESNEK Tadeáš

4 4 PÁLFI Martin

2 5 FERNER Oliver

3 8 HORNIAK Jozef Ján

Por. Št.č. Semifinále 2

3 2 SADLOŇ Filip

1 3 HAJKOVSKÝ Tobias

Por. Št.č. Rozjazda 10 4 6 HULALA Dávid

2 4 PÁLFI Martin 2 10 SURMAN Martin

1 5 FERNER Oliver

4 12 BLAŽKO Jakub

3 13 VETRÁK Miroslav

Por. Št.č. Rozjazda 11

2 2 SADLOŇ Filip

3 7 UHRIN Filip

1 10 SURMAN Martin Por. Št.č. Malé finále

4 15 PECHO Adrián 1 2 SADLOŇ Filip

2 4 PÁLFI Martin

4 6 HULALA Dávid

3 8 HORNIAK Jozef Ján

Por. Št.č. Veľké finále

1 1 CESNEK Tadeáš

2 3 HAJKOVSKÝ Tobias

Por. Št.č. Rozjazda 12 3 5 FERNER Oliver

1 3 HAJKOVSKÝ Tobias 4 10 SURMAN Martin

2 6 HULALA Dávid

3 11 KRÁLIK Fabián

4 14 SZÁSZ Peter

1/4 Finále

1/2 Finále

Finále

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková a štartová listina - rozjazdy

MUŽI

Por. Št.č. Rozjazda 9

1 1 NEMEC Šimon

3 8 JANČO Mário

4 9 ZUBO Oliver Por. Št.č. Semifinále 1

2 16 ULÍK Matej 1 1 NEMEC Šimon

2 4 PAPCUN Florián

4 5 PORUBSKÝ Róbert

3 16 ULÍK Matej

Por. Št.č. Semifinále 2

4 2 ŠVOŇAVA Matej

1 3 GERELY Attila

Por. Št.č. Rozjazda 10 2 6 MAZÁN Matúš

1 4 PAPCUN Florián 3 15 JENČUŠ Jakub

2 5 PORUBSKÝ Róbert

4 12 PANÁČEK Lukáš

3 13 VODOLAHA Viktor

Por. Št.č. Rozjazda 11

1 2 ŠVOŇAVA Matej

4 7 MORÁVEK Zdeněk

3 10 MIKULEC Matúš Por. Št.č. Malé finále

2 15 JENČUŠ Jakub 3 2 ŠVOŇAVA Matej

1 5 PORUBSKÝ Róbert

2 15 JENČUŠ Jakub

4 16 ULÍK Matej

Por. Št.č. Veľké finále

2 1 NEMEC Šimon

1 3 GERELY Attila

Por. Št.č. Rozjazda 12 4 4 PAPCUN Florián

1 3 GERELY Attila 3 6 MAZÁN Matúš

2 6 MAZÁN Matúš

3 11 Hudeček Dalibor 

4 14 KOREŇ Matúš Jakub

1/4 Finále

1/2 Finále

Finále

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina

Dorastenky
Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Kat.

1 1 10046090744 ŠATKOVÁ Vanesa SVK CK EPIC DOHŇANY Kadetky

2 2 10106853867 LETKOVÁ Natália SVK CK EPIC DOHŇANY St. ziacky

3 6 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok St. ziacky

4 5 10058355281 MINÁROVÁ Petra SVK Športový klub Topoľčianky Kadetky

5 3 10046104181 KADLECOVÁ Alexandra SVK Novomestský Superbiker St. ziacky

6 7 10066166916 ŠICHTOVÁ Lucia SVK CYKLISTICKÁ TOUR Kadetky

7 4 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY St. ziacky

8 8 10092527977 PORUBSKÁ Silvia SVK Športový klub Topoľčianky St. ziacky

9 99 10046053560 KURNICKÁ Tatiana SVK Novomestský Superbiker St. ziacky

10 97 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový klub Topoľčianky St. ziacky

11 95 10084927524 MARÁZOVÁ Martina SVK Novomestský Superbiker St. ziacky

Žiaci
Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Kat.

1 1 10096558935 VLČEK Peter SVK PROefekt KOŠICE St. ziaci

2 4 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok St. ziaci

3 2 10115848801 BALOG Viliam SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava St. ziaci

4 3 10079560491 KOVÁČ Jakub SVK BMX klub Košický Šarkaň St. ziaci

5 6 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. St. ziaci

6 9 10090712461 LUKÁČ Dušan Dário SVK Športový klub Topoľčianky St. ziaci

7 7 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav SVK CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

8 12 10082403302 SAMÁK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava St. ziaci

9 5 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok St. ziaci

10 8 10106240242 KOMIŇÁK Michael SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava St. ziaci

11 10 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový klub Topoľčianky St. ziaci

12 11 10106986536 JURICKÝ Michael SVK CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

13 13 10058352958 STANO Martin SVK Športový klub Topoľčianky St. ziaci

14 14 10117285209 BEHAN Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY Ml. ziaci

15 15 10093643275 DUFALA David SVK CK MŠK Kežmarok St. ziaci

16 16 10090327087 SAMSON Martin SVK CK EPIC DOHŇANY St. ziaci

17 131 10106853564 KADÁK Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY MINI CH

18 123 10114281542 FIRÁK Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

19 126 10067813690 VOJTÍŠEK Ondrej SVK CLIMBERG SPORT TEAM Ml. ziaci

20 129 10113910114 ZVONEK Miloš SVK CK EPIC DOHŇANY Ml. ziaci

21 130 10113907787 MITUNÍK Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY Ml. ziaci

22 127 10106249134 VRANÁK Marek SVK CK EPIC DOHŇANY Ml. ziaci

Kadeti
Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Kat.

1 1 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti

2 3 10069948195 HAJKOVSKÝ Tobias SVK CK MŠK Kežmarok Kadeti

3 5 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový klub Topoľčianky Kadeti

4 10 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín Kadeti

5 2 10083561642 SADLOŇ Filip SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava Kadeti

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023



National Series UCI C3 Porostav Turieckap MTB Eliminátor

Výsledková listina

6 4 10115849609 PÁLFI Martin SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava Kadeti

7 8 10106240040 HORNIAK Jozef Ján SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava Kadeti

8 6 10091867973 HULALA Dávid SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti

9 7 10066643933 UHRIN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti

10 9 10066638273 MOŠKA Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti

11 11 10080016896 KRÁLIK Fabián SVK VELOSVET cycling team Prievidza Kadeti

12 13 10141274824 VETRÁK Miroslav SVK Cyklistický klub Rimavská Sobota Kadeti

13 12 10141127708 BLAŽKO Jakub SVK Športový klub Topoľčianky Kadeti

14 14 10046088522 SZÁSZ Peter SVK PROefekt KOŠICE Kadeti

15 15 10080774005 PECHO Adrián SVK CK EPIC DOHŇANY Kadeti

16 16 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti

17 85 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY Kadeti

Muži
Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Kat.

1 3 10023605942 GERELY Attila HUN SVS Pro Team Muzi

2 1 10047393170 NEMEC Šimon CZE ROUVY Specialized Muzi

3 6 10055664240 MAZÁN Matúš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Muzi

4 4 10046034665 PAPCUN Florián SVK PROefekt Across Muzi

5 5 10079955969 PORUBSKÝ Róbert SVK PROefekt Across Muzi

6 15 10046034564 JENČUŠ Jakub SVK PROefekt Across Muzi

7 2 10080449861 ŠVOŇAVA Matej SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava Juniori

8 16 10009336737 ULÍK Matej SVK EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN Muzi

9 8 10046061442 JANČO Mário SVK Športový klub Topoľčianky Muzi

10 10 10046037695 MIKULEC Matúš SVK Novomestský Superbiker Juniori

11 11 10047252017 Hudeček Dalibor CZE PSG Mechanix Muzi

12 13 10034844707 VODOLAHA Viktor UKR Ukraine national team Muzi

13 7 10014821681 MORÁVEK Zdeněk CZE SUPERIOR RIDERS Muzi

14 9 10131325755 ZUBO Oliver SVK Novomestký Superbiker Muzi

15 12 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori

16 14 10046023955 KOREŇ Matúš Jakub SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava Muzi

17 51 10128315927 KUPČOK Andrej SVK Športový klub Topoľčianky Juniori

18 50 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori

19 49 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori

20 54 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniori

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Daniel Vričan - riaditeľ pretekov

Turčianske Teplice - 22.9.2023


